[bookmark: _GoBack]
заполняет Регистратор
Реестр. вх.№ _________________
Дата ________________________
Принял _____________________________________
 (подпись, Ф.И.О.)

	_______________________________
Дата исполнения ________________
Исполнил__________________________________________
(подпись, Ф.И.О.)
Отметка о сканировании __________

ЕВРОАЗИАТСКИЙ
РЕГИСТРАТОР

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ ИЗ РЕЕСТРОВ
  О НАЛИЧИИ СЧЕТОВ И ИНОЙ ИНФОРМАЦИИ
	НА ДАТУ

	[bookmark: _Hlk49849646]ГРАЖДАНИН

	Ф.И.О.

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	наименование органа, выдавшего документ

	код подразделения

	Телефон

	E-mail

Форма и способ получения информации:

	    на бумажном носителе
	    в электронном виде

	    лично у регистратора
	    курьером
	    заказным письмом

	Адрес для направления корреспонденции

Сведения для дополнительной идентификации (предоставляются в случае отсутствия обновлений сведений в реестрах)

	Предыдущие ФИО

	Сведения о ранее выданных удостоверяющих документах

	Адреса места жительства

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ГРАЖДАНИНА

	Ф.И.О.

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	наименование органа, выдавшего документ

	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия

	Дата заполнения

	г.

Настоящим подтверждаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года  №152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку своих персональных данных.

Подпись гражданина или его уполномоченного  представителя

	/

               (подпись)                              (собственноручная расшифровка ФИО)

image1.jpeg